
QuadX e SideX Cingoli Junior - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 WALKER A. - Yamaha 15:44.531
Tempo Gara

1 1:55.464 16:10:38.445

2 1:54.211 16:12:32.656

3 1:54.981 16:14:27.637

4 1:56.398 16:16:24.035

5 1:59.325 16:18:23.360

6 1:58.312 16:20:21.672

7 1:59.201 16:22:20.873

8 2:02.695 16:24:23.568

 Po. 2 - # 26 MORO M. - Yamaha + 54.546
Dif. Primo

1 1:57.377 16:10:40.210

2 1:56.692 16:12:36.902

3 2:01.701 16:14:38.603

4 2:04.425 16:16:43.028

5 2:08.562 16:18:51.590

6 2:07.462 16:20:59.052

7 2:09.595 16:23:08.647

8 2:09.467 16:25:18.114

 Po. 3 - # 125 TALENT J. - Suzuki + 1:11.126
Dif. Primo

1 2:08.210 16:10:51.399

2 2:06.427 16:12:57.826

3 2:10.676 16:15:08.502

4 2:04.785 16:17:13.287

5 2:03.984 16:19:17.271

6 2:05.620 16:21:22.891

7 2:04.157 16:23:27.048

8 2:07.646 16:25:34.694

 Po. 4 - # 35 CARONNA U. - Canam + 1:31.774
Dif. Primo

1 2:02.928 16:10:45.757

2 2:02.409 16:12:48.166

3 2:17.626 16:15:05.792

4 2:05.442 16:17:11.234

5 2:05.052 16:19:16.286

6 2:05.749 16:21:22.035

7 2:14.616 16:23:36.651

8 2:18.691 16:25:55.342

 Po. 5 - # 6 GEROTTI M. - Canam + 2:04.452
Dif. Primo

1 2:17.712 16:11:00.937

2 2:13.952 16:13:14.889

3 2:15.846 16:15:30.735

4 2:10.694 16:17:41.429

5 2:10.672 16:19:52.101

6 2:11.116 16:22:03.217

7 2:12.982 16:24:16.199

8 2:11.821 16:26:28.020

 Po. 6 - # 53 CHIAPPONE S. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:18.711 16:11:02.364

2 2:16.505 16:13:18.869

3 2:13.499 16:15:32.368

4 2:14.853 16:17:47.221

5 2:21.598 16:20:08.819

6 2:24.034 16:22:32.853

7 2:20.445 16:24:53.298

 Po. 7 - # 129 SALUSTRI M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.513 16:11:00.500

2 2:17.643 16:13:18.143

3 2:27.939 16:15:46.082

4 2:24.153 16:18:10.235

5 2:27.084 16:20:37.319

6 2:24.869 16:23:02.188

7 2:27.485 16:25:29.673

 Po. 8 - # 5 MCKENNA D. - Honda + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:03.046 16:10:46.372

2 2:00.113 16:12:46.485

3 5:42.477 16:18:28.962

4 2:01.333 16:20:30.295

5 2:03.872 16:22:34.167

6 2:03.142 16:24:37.309

Fastest lap: 1:54.211 
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